naves Sczunaritico m vcro uicliil providimus darc.

set libenter transire precipimus. item in porto

lirixiano riparios un instituimus secundum anti

quum. llecimas vero dare debeant sale modios xvi

et palo solvendum treinissc unoa ct niodio pensato

de libris triginta cum ipsa dccima dare debeanL

b item in pprto qui vocatur cremona providimus con

firmare duos riparios. bociina vero dare debeant

sale modios xv et tremisse uno palo solvendunu

et qui vult sursum ascenderm det transitura solido

medio Si venundaverit ad quatuor det pro medio

tremissc modia dua a et si venundaverit ad sex

modia det lll j nam amplius non detur nisi quod

precia posita fueriL lit cum quale modio venim

daveriti cum ipso decimas deturi tantum esL lteni

porto qui appellatur Parmisiano providimns duos

confirmare ripariosj ripatico vero et palo solitura

simul in unum dare providimus solido uno. oleo

vero libra unal garo libra unay piper uncias duas

ltem porto qui dicitur ad addua riparios confirmare

providimus duosp decima vero dare debeat sale mo

dios xii et tremisse palo solvendum Simulque

porto qui dicitur Lambro et Placentia qualiter adda

liabucrih hoc et ipsi consequere delveantp seu in

ripariis quamque in decimis tanttunodm

ligo loliaunes notarius huius exempli exemplar

vidi et hic sullscripsi

figo Sirardus notarius huius exempli exemplar

vidi et sententia non mutata hic scripsi et descripsi.

ligo siclmrdus dei gratia cremonensis episcopus

has duas institutiones coinaclensibus a Liutbprando

et a karolo factas a ideo scribi fecimus quoniam ex

eis colligituly quod cremoneusis portus de quo saepe

in infrascriptis privilegiis agiturv sit portus antiquos

a Liuthprando vol antea institutus et per karolum

confirmatust et quia de his institutionibus mentio

d contiuehitur in sequentibus

si m

pul

m in tl ll. ttoumLuo da s. Maria. Papia sacray l. SL scrisses

u llonaslrrio Scnaloris liruningus Palrurlil Scnatoris diem obiturus

n cr testamento quod condidit de anno vccxxrln iaspalronatum rt

- administrationem alterius rcclcsiar s. lllariae1 quam ipse in loco

v Sarmac agri Placonlini fundavcrat. reliquitl ul legitur apud hos

h dum v ll nonnuuiy lvotizic di Pacia ll. lss. dice the il nossi

aveva cavalo tale nolizia da uua pergamena storica di oiovanni di

tiervio de-nouiverti procuratore del convcnlo di Senatorc uel nos

ln mancanza del documento originale o di copia di csso non si

pue dir nulla di certo sulla data Sta pero il fatto che il monastem

di Senatoro possedeva il luogo di Sarmalog e cio consta da un